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روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

گزارش »اقتصادسرآمد« از قرارداد 25 ساله ایران و چین که ظاهرا خیلی بی سرو صدا  ویا  شایدکمی یواشکی توسط دولت روحانی  امضا شده است

مردم محرم نیستند؟!

حکم جلب 
ترامپ صادر شد

 چالش های 
پیش روی صنعت

خبر صدور حکم تعقیب قضایی ۳۶ تن که در پرونده ترور سردار سپهبد 
سلیمانی نقش داشته اند در رسانه های خارجی بازتاب گسترده ای داشته 
است. به گزارش اقتصادســرآمد، علی القاصی مهر دادستان تهران در 
جلسه دیروز مسئولان قضایی تاکید کرد: ۳۶ نفر از افرادی که در ترور 
حاج قاسم مباشرت، مبادرت و آمریت داشتند، اعم از مسئولان سیاسی 
و نظامی آمریکا و دیگر دولت ها شناسایی شدند.  در راس این فهرست 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا قــرار دارد و تعقیب قضایی او حتی 
پس از پایان دوره مسئولیتش نیز پیگیری خواهد شد.روزنامه نیویورک 

تایمز با پرداختن به این خبر اشاره کرد...

گروه صنعت، تولید و تجارت- تحقق شعار سال جهش تولید به چه مواردی 
گره خورده است؟ پرسشی که در پاسخ به آن می توان گفت در صورتی که 
بخواهیم به صورت جدی جهش تولید را در رئوس برنامه های تولید قرار 
داد، باید پیش از همه نگاهی به اقدامات صورت گرفته در ســال گذشته 
)سال رونق تولید( داشت و با رفع موانعی که سال گذشته برای بخش تولید 
مشکل ساز شــده بود بتوان زمینه جهش تولید را فراهم کرد.  به گزارش 
اقتصادسرآمد، یکی از مشکلات اساســی جهش تولید در بخش صنعت، 
وجود تحریم ها است. متاسفانه تحریم های آمریکا باعث کاهش درآمدهای 

ارزی و محدودیت تامین ارز...
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سخنگوی وزارت امورخوارجه می گوید:براساس نگاه راهبردی که به کشور دوست خود یعنی چین 
داریم تلاش کردیم که روابط درازمدتی را بین دو کشور در قالب یک  سند تعریف کنیم و این آمادگی 
را داریم که براساس منافع متقابل اینگونه سندها را نیز با کشورهایی که روابط دوستانه داریم به  امضاء 
برسانیم و با برخی از کشورهای دوست در این زمینه در حال رایزنی هستیم. گمانه زنی های رسانه ای 

مطرح شده در زمینه قرارداد 25ساله اشتباه است و احساس می کنم این سند به گونه ای  است که در 
آینده بتوان متن آن را به صورت کامل منتشر کرد. در این سند در مورد ابعاد همکاری های اقتصادی 
دو کشور  برنامه ریزی شده است اکنون این سند در حد پیش نویس است و در صورت قطعی و نهایی 

شدن می توان متن آن را منتشر کرد. چیز  ابهام آمیزی در این سند وجود ندارد. 


